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HİCRÎ YENİ YIL 

وَالَّذ۪ينَ امَٰنُوا وَهَاجَرُوا وَجَاهَدُوا ف۪ي سَب۪يلِ اللّٰهِ وَالَّذ۪ينَ 
اۜ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ  ُٰٓئِكَ هُمُ الْمُؤْمِنُونَ حَقًّ وا اوُ۬ل اوَٰوْا وَنَصَرُُٓ

 وَرِزْقٌ كَر۪يمٌ 

(Enfal, 8/74) 

Muhterem Müminler! 

Önümüzdeki Perşembe günü, Hicri takvime 

göre yeni bir yılı karşılamanın sevinci ve heyecanı 

içerisindeyiz. Allah’ın bizlere bahşettiği zaman 

nimetinin bir kez daha başlangıcını idrak ediyor, 

geçmiş yılın muhasebesini yaparak yeni bir yıla adım 

atmanın sorumluluğunu üstleniyoruz. 

Hicri takvim, Sevgili Peygamberimiz Hazreti 

Muhammed’in (s.a.v.) Mekke’den Medine’ye 

hicretiyle başlamış ve İslâm tarihinin en önemli 

dönüm noktalarından birini ifade etmektedir. Hicret, 

sadece coğrafi bir yolculuk değil, aynı zamanda 

imanın, adaletin ve sabrın timsali olan bir değişimin 

ve dirilişin sembolüdür. Yeni bir yıl, bizlere bu kutlu 

yolculuğu anlamaya, hayatımıza taşımaya ve bu 

bilinçle yaşamaya bir fırsat sunmaktadır. 

Aziz Cemaat! 

Her yıl, bir muhasebe yapma ve geleceğe daha 

sağlam adımlarla ilerleme vesilesidir. Peygamber 

Efendimiz bir hadis-i şerifinde şöyle buyurur: “Akıllı 

kimse, nefsini sorgulayan ve ölümden sonrası için 

çalışandır.” 1 İşte bu söz, her yeni yıla girerken 

kendimize sormamız gereken temel soruları hatırlatır: 

Geçen yıl Allah’ın rızasını kazanmak için neler 

yaptık? Hangi hatalardan ders aldık? Ve bu yıl 

Rabbimize daha yakın olmak için neler yapmayı 

hedefliyoruz? 

Bu bağlamda, Hicri yılbaşı şu dört önemli 

mesajı taşır: Tevbe ve Tezekkür: Geçmişteki 

hatalarımız için Allah’a tevbe ederek af dilemek ve 

O’nun bize sunduğu nimetlere şükretmek. İman ve 

İyilik: Hicretin ruhunu anlamak ve aynı ruhla 

insanlığa iyilik ve güzellik taşımak. Birlik ve 

Beraberlik: Medine’de Ensar ve Muhacir arasında 

kurulan kardeşlik gibi, toplumsal dayanışma ve birlik 

ruhumuzu güçlendirmek. Hedef ve Umut: Geleceğe 

dair hayırlı niyetlerle hedefler belirlemek ve bu 

hedeflere ulaşmak için sebat göstermek. 

Değerli Kardeşlerim! 

Hicri yılbaşı, aynı zamanda zamanın önemini 

ve hayatın geçiciliğini bizlere hatırlatır. Ömrümüz, 

Allah’ın bize emanetidir. Bu emaneti en iyi şekilde 

değerlendirmek, bize düşen en büyük sorumluluktur. 

Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyurur: “Asra 

yemin olsun ki, insan gerçekten hüsrandadır. 

Ancak iman edenler, salih amel işleyenler, 

birbirlerine hakkı ve sabrı tavsiye edenler 

müstesna.” 2 

Öyleyse geliniz, bu yeni yılda imanımızı 

tazeleyelim, salih amellerimizi arttırmaya gayret 

edelim ve birbirimize hakkı, sabrı, sevgiyi tavsiye 

eden bir ümmet olalım. 

Muhterem Cemaat! 

Yeni yıla girerken dualarımız Allah’a 

yükselsin. Rabbimizden dileğimiz, bu yılı bizler için 

hayırlı, bereketli ve huzurlu eylesin. Geçmişteki 

yanlışlarımızı bağışlayıp gelecekte bizlere güzel işler 

yapmayı nasip eylesin. İslâm’ın nurunu kalplerimize 

ve yeryüzüne hâkim kılsın. Duamız, ümmet-i 

Muhammed’in birlik ve dirliği için olsun. 

Hepinize hayırlı ve mübarek bir hicri yıl diliyor, 

hutbemi Rabbimizin şu ayetiyle sonlandırıyorum: 

“Sabret, Allah iyi davrananların ecrini elbette zayi 

etmez.” 3 
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